
INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

ART.  37 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

PARTIDO REPUBLICANO FEDERAL 314

ELECCIONES PRIMARIAS

12/07/2019 09/08/2019

11/08/2019

PARTIDO

DISTRITO BUENOS AIRES

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

B. IDENTIFICACION DE LISTAS

SituaciónLetraColorLista

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-71646561-2

 

CELESTE Y BLANCO 1 A 36019-10233279314-9.ifp

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

EGRESOS PAGADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA.

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 8.146.661,43

$ 0,00

$ 0,00

$ 8.146.661,43

$ 7.540.499,72

$ 195.000,00

$ 0,00

$ 411.161,71

$ 8.146.661,43

$ 8.146.661,43

$ 8.146.661,43

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

0300171286

DE LA NACION ARGENTINA

2170 - LA PLATA

26/07/2019

31/12/2023

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

37019-10235370314-4

ÒE!Í9-Ì*7Uf?Í4-4lÓ

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 0,00
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

HERNAN FEDERICO ALPER

26705859

FABIAN LUIS AZUAGA

16936820

JAIME ISAAC ALPER

10392617

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37019-10235370314-4

ÒE!Í9-Ì*7Uf?Í4-4lÓ
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ART.  37 

ANEXO I 

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 1.309.917,15

$ 6.836.744,28

$ 8.146.661,43

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

$ 0,00

$ 8.146.661,43

37019-10235370314-4

$ 0,00

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í9-Ì*7Uf?Í4-4lÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO II

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña

5.2.30.00

5.2.15.00

5.2.09.00

5.2.08.00

5.2.02.00

5.2.10.00

5.2.11.00

5.2.31.00

5.2.32.00

37019-10235370314-4

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicacio

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 7.540.499,72

$ 195.000,00

$ 0,00

$ 411.161,71

$ 8.146.661,43

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 7.540.499,72

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.07.00

$ 195.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í9-Ì*7Uf?Í4-4lÓ

Propaganda en redes sociales5.2.33.00

Publicidad en sitios periodísticos digitales nacionales5.2.34.00

Publicidad en sitios periodísticos digitales provinciales5.2.35.00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

5.2.29.00

5.2.28.00

5.2.27.00

5.2.26.00

5.2.25.00

5.2.24.00

5.2.23.00

5.2.22.00

5.2.21.00

5.2.20.00

5.2.19.00

5.2.18.00

5.2.17.00

5.2.16.00

5.2.14.00

5.2.13.00

5.2.12.00

5.2.06.00

5.2.05.00

5.2.04.00

5.2.03.00

5.2.01.00
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ART.  37 

ANEXO III

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37019-10235370314-4

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í9-Ì*7Uf?Í4-4lÓ
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ART.  37 

ANEXO IV

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

37019-10235370314-4

6.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í9-Ì*7Uf?Í4-4lÓ

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 0,00
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INFORME FINAL DE LISTA INTERNA DE ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

ART.  36 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

PARTIDO REPUBLICANO FEDERAL 314

12/07/2019 09/08/2019

11/08/2019

PARTIDO DISTRITO BUENOS AIRES

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

LISTA: CELESTE Y BLANCO (COLOR: 1 - LETRA: A)

 

1 - DIPUTADO DAMBORIANA, ROBERTO EDUARDO. Documento: 10.460.861.

2 - DIPUTADO MATTERA, MIRIAM EUSTAQUIA. Documento: 14.080.065.

3 - DIPUTADO ALPER, JAIME ISAAC. Documento: 10.392.617.

4 - DIPUTADO SOSA, ROMINA SOLEDAD. Documento: 33.961.329.

5 - DIPUTADO JACOBO JOSE LUIS, JOSE LUIS. Documento: 21.774.294.

6 - DIPUTADO PORTA, BEATRIZ HAYDEE. Documento: 8.786.574.

7 - DIPUTADO ALPER, HERNAN FEDERICO. Documento: 26.705.859.

8 - DIPUTADO QUIROGA, YESICA LUCIANA. Documento: 30.077.304.

9 - DIPUTADO ORLANDO, HECTOR MARTIN. Documento: 21.047.263.

10 - DIPUTADO GAITAN, FABIANA ELIZABETH. Documento: 20.985.568.

11 - DIPUTADO AZUAGA, JOSE LUIS. Documento: 4.870.653.

12 - DIPUTADO SOMMER, KARINA ELIZABETH. Documento: 23.773.784.

13 - DIPUTADO GALVAN, GABRIEL ROBERTO. Documento: 26.044.521.

14 - DIPUTADO AREVALO, LAURA LILIANA. Documento: 14.356.913.

15 - DIPUTADO IGLESIAS, JAVIER URBANO. Documento: 22.923.056.

16 - DIPUTADO MAIOLINO, YANINE VANINA. Documento: 33.189.249.

17 - DIPUTADO OROFINO, JOSE REINALDO. Documento: 24.076.449.

18 - DIPUTADO VILLAVICENCIO, YESICA VANESA. Documento: 37.427.137.

19 - DIPUTADO ALADRO, GUSTAVO ALEJANDRO. Documento: 32.976.217.

20 - DIPUTADO GARCIA MOLINA, MAIRA ALEJANDRA. Documento: 33.963.235.

21 - DIPUTADO AZUAGA, FABIAN LUIS. Documento: 16.936.820.

22 - DIPUTADO FORTASSIN, MARIA GABRIELA. Documento: 24.732.026.

23 - DIPUTADO OTERO, FEDERICO. Documento: 24.130.100.

24 - DIPUTADO BELGRANO, MARCELA AMALIA. Documento: 26.050.163.

25 - DIPUTADO ALCARAZ, MAXIMILIANO RAUL. Documento: 31.409.442.

26 - DIPUTADO PEREZ, ANA CAROLINA. Documento: 24.733.645.

27 - DIPUTADO VAZQUEZ, FRANCISCO ARIEL. Documento: 30.564.393.

28 - DIPUTADO MIÑO, ELIZABET MERCEDES. Documento: 28.386.907.

29 - DIPUTADO GONZALEZ, JORGE NELSON. Documento: 24.741.888.

30 - DIPUTADO FERNANDEZ, DAMARIS SOLEDAD. Documento: 33.410.378.

31 - DIPUTADO CASTRO, DAMIÁN EZEQUIEL. Documento: 33.483.435.

32 - DIPUTADO DI IORIO, ELENA M. Documento: 14.173.719.

33 - DIPUTADO VAPORE, JUAN AGUSTIN. Documento: 32.000.219.

34 - DIPUTADO GARCIA, MARIA ELENA. Documento: 28.297.105.

35 - DIPUTADO BERIAY, JAVIER JOSE. Documento: 16.537.823.

36 - DIPUTADO PARDO, VANESA ESTER. Documento: 28.561.232.

37 - DIPUTADO ROBLES, DANIEL OSCAR. Documento: 16.487.885.

38 - DIPUTADO SANCHEZ, MARIA CAROLINA. Documento: 20.391.533.

39 - DIPUTADO MARTINI, LUCAS MATIAS. Documento: 31.107.658.

40 - DIPUTADO SIMERMAN, VANESA PAOLA. Documento: 31.454.962.

41 - DIPUTADO MIRANDA URBINA, HERNAN ADOLFO. Documento: 33.858.081.

42 - DIPUTADO MILAZZO, DEBORA VANESA. Documento: 35.382.194.

43 - DIPUTADO HERRERA, JOSE GUILLERMO. Documento: 22.143.638.

44 - DIPUTADO MORELLI, CAROLINA SOLEDAD. Documento: 30.983.404.

45 - DIPUTADO OLMOS, FEDERICO SEBASTIAN. Documento: 27.803.005.
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E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 8.146.661,43

$ 0,00

$ 0,00

$ 8.146.661,43

$ 7.540.499,72

$ 195.000,00

$ 0,00

$ 411.161,71

$ 8.146.661,43

$ 8.146.661,43

$ 8.146.661,43

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

36019-10233279314-9

ÒD!Í9-Ì*7@o?Í4-9SÓ
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

ROMINA SOLEDAD SOSA

33961329

FIRMA:

36019-10233279314-9

ÒD!Í9-Ì*7@o?Í4-9SÓ

Página 2 de 2RESUMEN



ANEXO I 

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 1.309.917,15

$ 6.836.744,28

$ 8.146.661,43

Transferencia bancaria

$ 0,00

$ 0,00

En dinero

En especie

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

36019-10233279314-9

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 8.146.661,43

ÒD!Í9-Ì*7@o?Í4-9SÓ

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de débito

Tarjeta de crédito

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Especie

Transferencia electrónica $ 0,00

$ 0,00

PERSONAS  HUMANAS

Tarjeta de débito

Transferencia bancaria

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de crédito

Especie

Transferencia electrónica

PERSONAS  JURIDICAS

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Página 1 de 1ANEXO I



ANEXO II

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.01.00

5.2.06.00

5.2.05.00

5.2.04.00

5.2.03.00

5.2.18.00

5.2.17.00

5.2.16.00

5.2.14.00

5.2.13.00

5.2.12.00

5.2.20.00

5.2.21.00

5.2.25.00

5.2.24.00

5.2.23.00

5.2.22.00

5.2.30.00

5.2.15.00

5.2.09.00

5.2.08.00

5.2.02.00

5.2.19.00

5.2.10.00

5.2.11.00

5.2.31.00

5.2.32.00

5.2.26.00

5.2.27.00

5.2.28.00

5.2.29.00

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 7.540.499,72

$ 195.000,00

$ 0,00

$ 411.161,71

$ 8.146.661,43

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 7.540.499,72

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.07.00

$ 195.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

36019-10233279314-9

ÒD!Í9-Ì*7@o?Í4-9SÓ

Propaganda en redes sociales5.2.33.00

Publicidad en sitios periodisticos digitales nacionales5.2.34.00

Publicidad en sitios periodisticos digitales provinciales5.2.35.00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-IB

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Gastos en impresion de boletas.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 6.836.744,0013.000 MILLARES DE 

IMPRESION DE BOLETAS 

EL BAUL SOCIEDAD ANONIMA30-71514046-905/08/2019

$ 700.000,00MODULO DE BOLETAS 

ELECTORALES

GRUPO GALLERIES30-71019299-130/08/2019

$ 3.755,72POR DIFERENCIA DE SALDO 

DE PAGO DE BOLETAS 

EL BAUL SOCIEDAD ANONIMA30-71514046-919/09/2019

CODIGO

TOTAL

36019-10233279314-9

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

$ 7.540.499,72

ÒD!Í9-Ì*7@o?Í4-9SÓ
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-1

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Honorarios profesionales de agencias de publicidad.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 51.000,00SERVICIOS PROFESIONALESOJEDA RENEE PAOLA DEL VALLE27-26445713-623/08/2019

$ 120.000,00PRODUCCION 2 SPOT 12 

SEGUNDOS Y UN SPOT DE 

SLAVINSKY GABRIEL FERNANDO20-25567532-011/07/2019

$ 24.000,00HONORARIOS - SEGUROPRUDENCIA COMPAÑIA 

ARGENTINA DE SEGUROS S.A.

30-50004359-401/08/2019

CODIGO

TOTAL

36019-10233279314-9

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

$ 195.000,00

ÒD!Í9-Ì*7@o?Í4-9SÓ
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OTROS EGRESOS

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-B

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Cuenta        Importe

$ 16.836,94TICKETS DE GASTOS

$ 200.000,00VIANDAS EL BAUL S.A.

$ 7.000,00VIANDAS EL BAUL S.A.

$ 33.163,06DIFERENCIA VIANDAS

$ 74.000,00FACTURA EL BAUL S.A. - VIANDAS

$ 15.320,00IMPRESORA - INSUMOS TICKETS

$ 58.800,00FACTURA EL BAUL S.A. VIANDAS

$ 6.041,71TRANSPORTE

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

$ 411.161,71
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ANEXO III

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

36019-10233279314-9

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00
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ANEXO IV

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

36019-10233279314-9

6.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados
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